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§ 69 Asianro 2192/02.08.00.01/2019 
 
 
Käyttösuunnitelmamuutos / SALLI Savilahden ALLIANSSI 
 
 

Henkilöstö- ja talouspäällikkö Anne Simonen-Ruuskanen 
Kaupunkiympäristön johdon tukipalvelut 

 
 
 Kaupunkiympäristön palvelualue kilpailutti kahdessa vaiheessa allianssi-

kumppanin suunnittelemaan ja toteuttamaan Savilahden keskeistä infraa. 
Kaupunkiympäristön palvelualueen lisäksi tilaajan edustajina ovat olleet 
Kuopion Vesi Liikelaitos sekä Kuopion Energia Oy sisaryhtiöineen. Allianssi-
kumppaneiksi valikoituivat GRK Infra Oy ja Pöyry Oy. 

 
Koska allianssikumppaneita oli useita ja hyvän kokonaiskuvan saamiseksi oli 
päätetty, että allianssin kustannukset kirjataan kaupunkiympäristön palvelu-
alueen käyttötalouteen, josta kustannukset laskutetaan edelleen eri osapuolil-
le sekä investointimenoiksi. Nämä allianssin menot ja tulot oli käyttösuunni-
telmassa varattu rakennuttamispalveluihin rakentamisen ja kunnossapidon 
vastuualueelle. Menoja ja tuloja oli varattu tähän tarkoitukseen 20,5 M€. 
 
Kaupunkirakennelautakunta päätti kokouksessaan 20.3.2019 ettei SALLI Sa-
vilahden ALLIANSSIssa siirrytä toteutusvaiheeseen. Suunnittelua jatketaan 
ilman allianssin rakentajakumppania siten, että allianssin suunnittelukump-
panin kanssa viedään eteenpäin Savilahden alueen suunnittelun aikataulu-
kriittiset osat allianssin periaatteiden ja kehitysvaiheen sopimusten (kaupun-
gin ja Pöyry Finland Oy:n välinen sopimus sekä kaupungin toimijoiden sisäi-
set sopimukset) mukaan. 
  
Kustannukset voidaan kirjata suoraan investointikohteisiin. SALLI Allianssin 
alkuvuoden kustannukset ja laskutukset ovat arviolta 2,5 M€. Tämän vuoksi 
tulee kaupunkiympäristön käyttösuunnitelmaa oikaista tulojen ja menojen 
osalta 18 M€. Muutos ei vaikuta käyttösuunnitelman nettotulokseen. 

 
Vaikutusten arviointi - 
 
Esitys Esitän, että kaupunkirakennelautakunta hyväksyy rakentamisen ja kunnossa-

pidon rakentamispalvelujen käyttösuunnitelman tulojen ja menojen pienen-
tämisen 18 miljoonalla eurolla. 
 

 Valmistelija  
Anne Simonen-Ruuskanen puh. +358 44 718 5116 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 
Lautakunta hyväksyy henkilöstö- ja talouspäällikön esityksen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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